
2.03

2.23

2.312.30

2.29 2.28

2.27

2.26

2.25

2.21

2.23

2.22

2.20

2.19

2.18

2.17

2.16

2.15

2.14

2.13

2.12

2.11

2.10

2.09

2.08

2.07

2.06

2.05

2.04

2.02

2.01

2.45

2.44

2.43

2.42

2.41

2.40

2.39

2.38

2.372.362.352.34

2.33
2.32

460 01 Liberec 1

Masarykova 542/18

Ing. Jana Hůlková

Tel.: +420 608 230 891

2.03 19,48CHODBA

20,80KABINET2.23

60,422.22

98,78HALA2.21

62,582.20

41,80CHODBA2.19

 2,562.18

 2,892.17

10,26WC - CHLAPCI2.16

10,542.15

289,09TĚLOCVIČNA2.14

18,10

KABINET2.13

 9,86STROJOVNA VZT2.12

 1,54ÚKLID2.11

2.10

2.09

2.08

2.07

2.06

2.05

2.04

2.02

2.01

24,51

12,55

12,83

56,39

50,63

85,24

42,42

KABINET

WC - CHLAPCI

OU - VELKÁ HUDEBNA

KNIHOVNA

18,88KABINET

280,55HALA

č.m. m

2

WC - DÍVKY

WC - DÍVKY

ÚKLID

VÝTAH 630kg

č.m. m

2

22,77KABINET

2.43  3,31SKLAD

2.42 19,15

2.41 18,66WC - CHLAPCI

2.40 14,83KABINET

2.39 65,09

2.38 16,83KABINET

2.37 69,19

2.36 61,72

2.35 62,89

2.34 67,03

2.33

2.32

2.31

2.30

2.29

2.28

2.27

2.26

2.25

2.24

17,03

105,87

63,45

63,45

15,78

57,11

18,89

KABINET

CHODBA

KABINET

CHODBA

KABINET

15,47KABINET

63,46

2.44  4,68SKLAD

WC - DÍVKY

2.45  3,52VÝTAH 630kg

účel místnosti účel místnosti

OU - INFORMATIKA

OU -PŘÍRODOPIS

KMENOVÁ UČEBNA - 1. ST.

KMENOVÁ UČEBNA - 1. ST.

KMENOVÁ UČEBNA - 1. ST.

KMENOVÁ UČEBNA - 1. ST.

KMENOVÁ UČEBNA - 1. ST.

KMENOVÁ UČEBNA - 2. ST.

OU - INTERAKTIVNÍ

KMENOVÁ UČEBNA - 2. ST.

KMENOVÁ UČEBNA - 2. ST.

OU - INFORMATIKA


